29.03.2019г №4/13-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ» ПОТАПОВИЧ АЛЬБИНЕ ВИТАЛЬЕВНЕ
На основании  Ходатайства  Совета ветеранов  МО «Зоны»
Дума муниципального образования «Зоны»
РЕШИЛА:

1. Присвоить звание Почетный гражданин муниципального образования «Зоны» Потапович Альбине Витальевне.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Зонский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Зоны» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы
Глава муниципального образования «Зоны»
А.А. Шепетя